

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างลานและถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในบ่อกำจัดขยะ หมู่ที่ ๕
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลดอนขมิ้น อำเภอดำรงวิทยะ จ.สงขลา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ

๒.๑ เป็นเงิน ๔๘๒,๐๐๐ บาท (-สี่แสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

๓.๑ ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕๐.๐๐ ตารางเมตร ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๒๐.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๑

๔.๑ เป็นเงิน ๔๘๒,๐๐๐ บาท (-สี่แสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ปร. ๔

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางอิสริยา ทองคำ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายศรีสิทธิ์ ชัยบุตร	กรรมการ
๖.๓ นายปัญญา จุฬาเบา	กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายรุ่งโรจน์ ตันวัฒนวิทย์)

นายกเทศมนตรีตำบลดอนขมิ้น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนและถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในบ่อฝักัดขยะ หมู่ที่ 5 พื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 752.25 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลดอนมะลิ

ปริมาณงาน ถนนคสล.ขนาด กว้าง 3.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ลาน คสล. ขนาด กว้าง 20.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอนมะลิ

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 มกราคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานวางป่าและขุดต่อ (พื้นไม้ใหญ่หรือมะพร้าว)	ตัน	-	-	-	1.3624	-	-
1.2	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมพร้อมบดอัด	ตร.ม.	1,075.00	13.66	14,684.50	1.3624	18.61	20,006.16
1.3	งานขุดหรือพื้นทางเดิมหน้า 25 ซม.	ลบ.ม.	-	44.65	-	1.3624	60.83	-
1.4	งานขุดหรือคันทางเดิม มีว.ค. 5 ซม.	ตร.ม.	-	15.33	-	1.3624	20.88	-
1.5	งานรื้อท่อกลมเดิม	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
2.1	ทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 0.05 ม.	ลบ.ม.	38.75	349.86	13,557.15	1.3624	476.65	18,470.26
2.2	งานพื้นทางหินคลุกบดอัด หน้า 0.15 ม.	ลบ.ม.	161.25	523.93	84,483.71	1.3624	713.80	115,100.61
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	752.25	305.34	229,693.96	1.3624	416.00	312,935.05
3.2	งานรอยต่อเพื่อขยายทางข้าง (Expansion Joint)	เมตร	-	-	-	1.3624	-	-
3.3	งานรอยต่อเพื่อลดความยาว (Contraction Joint)	เมตร	62.00	74.64	4,627.46	1.3624	101.68	6,304.46
3.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	-	-	-	1.3624	-	-
4	งานไหล่ทาง							
4.1	งานไหล่ทางหินคลุกปรับเรียบแต่ง	ลบ.ม.	17.85	293.14	5,232.55	1.3624	399.37	7,128.82
5	งานติดตั้งจราจร							
5.1	งานติดตั้ง ThermoPlastic Paint	ตร.ม.	-	270.00	-	1.3624	367.85	-
10	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00			3,000.00

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ 482,945.37

ปรับลดเหลือ 482,000.00

(สี่แสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

① ผลรวมค่างานตั้งทุนงานก่อสร้างทาง

482,000.00

② ผลรวมค่างานตั้งทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.0000

ผู้ประเมินราคา

(นายวิษณุ อัมฤทัย)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

หัวหน้าโครงการ/หัวหน้าราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นางอิสริยา ทองคำ) หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการ

นายพรสิทธิ์ ชัยบุตร) ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายปัญญา จุฬาเบา) นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ